



Dodavatel:

BSJ group s.r.o.
Václavské náměstí 832/19
110 00 Praha
Česká republika

IČ: 27869407
DIČ: CZ27869407

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122951

Nabídka

Číslo: 710210048

Datum vystavení: 13.12.2021

Číslo zakázky: 20211454

Číslo střediska: 00100005052

Název střediska: Zdravotnický servis

Odběratel:

Zákaznické číslo: 1898

Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600
333 01 Stod
Česká republika

Místo dodání:

Stodská nemocnice, a.s.
Hradecká 600
333 01 Stod
Česká republika

Datum dodání:

Termín dodávky:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Dodavatelem

Řádek č.:	Kód	Název	Počet/J.	Cena za MJ (bez DPH)	Celková cena (v CZK bez DPH)	Sleva %	Celková cena po slevě
1	VP910143	Vložka filtru 015AC	2 ks	1 448,00	2 896,00		2 896,00
2	VP910146	Vložka filtru 015HC	2 ks	8 113,00	16 226,00		16 226,00
3	VP910144	Vložka filtru 015AO	2 ks	2 925,00	5 850,00		5 850,00
4	VP910145	Vložka filtru 015AA	4 ks	2 925,00	11 700,00		11 700,00
5	DD930005	Odvaděč kondenzátu plovákový	2 ks	3 800,00	7 600,00		7 600,00
6	KD265056	Sada tlumič hluku	2 ks	4 885,00	9 770,00		9 770,00
7	KD941008	Čídlo rosného bodu Parker	2 ks	28 652,00	57 304,00		57 304,00
8	000001	Servisní práce	1 hod	8 760,00	8 760,00		8 760,00
		Práce, dopravné, čas na cestě					

V případě změny devizového kursu Kč vůči EUR o více než 2 % před objednáním technologie oproti platnému kursu v den odeslání nabídky si vyhrazujeme právo aktualizovat ceny nabídky.

Celková cena bez DPH

**Dodavatel:**

BSJ group s.r.o.
Václavské náměstí 832/19
110 00 Praha
Česká republika
IČ: 27869407
DIČ: CZ27869407

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122951

Nabídka

Datum vystavení: 13.12.2021
Číslo střediska: 00100005052

Číslo: 710210047

Číslo zakázky: 20211453
Název střediska: Zdravotnictví servis

Odběratel:

Zákaznické číslo: 1898

Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600
333 01 Stod
Česká republika

Místo dodání:

Stodská nemocnice, a.s.
Hradecká 600
333 01 Stod
Česká republika

Datum dodání:

Termín dodávky:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Bankovním převodem

Dodavatelem

Řádek č.:	Kód	Název	Počet/J.	Cena za MJ (bez DPH)	Celková cena (v CZK bez DPH I)	Sleva %	Celková cena po slevě
1	000039	Servis zařízení	2	8 961,00	17 922,00		17 922,00
		Dle servisní smlouvy : servis kompresorů KA 5 - 2ks, výměna mikrofiltrů, práce, dopravné					
2	VS920017	Náplň PURO MINI	1 ks	2 470,00	2 470,00		2 470,00

V případě změny devizového kursu Kč vůči EUR o více než 2 % před objednáním technologie oproti platnému kursu v den odeslání nabídky si vyhrazujeme právo aktualizovat ceny nabídky.

Celková cena bez DPH